

قاتل مدافع امنیت و ۴ قاتل دیگر قصاص شدند



■ غلامرضا مسکنی

قاتل شهید مدافع امنیت سلمان احمدی که در جریان آشوب‌های مه‌رم‌اه سال ۱۴۰۱ با شلیک گلوله او را به شهادت رساند، همراه چهار قاتل دیگر که در جریان حادثه‌های جداگانه در سال‌های قبل مرتکب قتل شدند در زندان قزلحصار کرج به دار مجازات آویخته شدند.

■ ■ ■

سحرگاه دیروز، چهارشنبه ۲۴ تیرماه، پنج محکوم به قصاص در زندان قزلحصار کرج به دار مجازات آویخته شدند و پرونده‌های جنایی آنان برای همیشه بسته شد. در میان این پنج قاتل، نام قاتل شهید مدافع امنیت «سلمان احمدی» به چشم می‌خورد که در جریان اغتشاشات مه‌رم‌اه سال ۱۴۰۱ با شلیک اسلحه ساچمه‌ای به شهادت رسید.

همچنین قاتل پسر جوان با شلیک اسلحه

کلاشینکف، قاتل پسر خوانده، قاتل همسر صیغ‌ای و دختر او و مردی که شوهر زن مورد علاقه‌اش را به قتل رسانده‌بود، دیگر محکومانی بودند که حکم قصاص‌شان اجرا شد.

نخستین قاتلی که حکم قصاصش اجرا شد، مردی بود که در جریان اغتشاشات مه‌رم‌اه سال ۱۴۰۱ مدافع امنیت به نام سلمان امیر احمدی در یکی از خیابان‌های جنوب تهران با شلیک اسلحه ساچمه‌ای به شهادت رساند.

آن شب سلمان امیر احمدی، پدر دو پسر ۷ و ۱۶ ماهه، همراه برادرش و تعدادی دیگر از مدافعان امنیت برای برقراری آرامش و بازگشایی مسیر تردد مردم و خودروها که از سوی اغتشاشگران بسته شده‌بود، به خیابان‌های اطراف بازار میل در بزرگراه شهید سعیدی رفته‌بود. در آنجا با شلیک گلوله ساچمه‌ای به شدت زخمی و برای درمان به

بیمارستان منتقل شد، اما بر اثر شدت خونریزی به شهادت رسید.

■ به ملاقات برادر شهیدم رفتم

برادر شهید در این‌باره گفت: «آن شب به ما خبر دادند در خیابان‌های محله امام‌زاده حسن، اغتشاشگران با آتش زدن سطل زباله‌ها و مغازه‌ها، مواعنی را میان خیابان‌رها کرده و مانع عبور و مرور مردم و خودروها شده‌اند. من همراه برادر ۳۵ ساله‌ام و تعدادی از دوستان برای کمک به مردم و برقراری آرامش و امنیت به سمت خیابان سجاد شمالی رفتم. آشوبگران شروع به سنگ‌باران کردن ما کردند، اما ما با موتور از موانع عبور کردیم و مواع را از سر راه برداشتیم. در ادامه من و سلمان و چند نفر دیگر به داخل کوچه‌ای رفتم. تا موانع آنجا را هم بردیم. برادرم در یک متری من قرار داشت که اغتشاشگری از بالای ساختمان به سمت برادرم شلیک کرد.



بسیجی شهید سلمان احمدی

پس از این حادثه، مأموران قاتل سلمان را شناسایی و بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد و در دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد. حکم وی پس از تأیید در دیوان عالی کشور، سحرگاه دیروز در زندان قزلحصار کرج اجرا شد.

■ قتل با اسلحه کلاشینکف

دومین قاتلی که قصاص شد، پسر جوانی بود که چهاردهم اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۱، پسر جوانی را در یکی از خیابان‌های جنوب غرب تهران با شلیک گلوله اسلحه کلاشینکف به قتل رساند. متهم پس از دستگیری اعتراف کرد که درگیری مرگبار را به خاطر کری خوانی رقم زده‌است. او گفت که با مقتول اختلاف داشته و اسلحه‌ای به قیمت ۲۰ میلیون تومان خریداری کرده تا او را گوشمالی دهد، اما این گوشمالی به قتل انجامید.

■ قتل پسر خوانده

سومین قاتلی که حکمش اجرا شد، زنی بود که پسر خوانده‌اش را به طرز دلخراشی به قتل رساند. چهارم دی ماه سال ۱۴۰۰، جسد مثله‌شده پسر جوانی داخل یک گونی از سوی مأموران کلانتری مشیره کشف شد. رد خون مقتول، مأموران را به خانه‌ای در آن نزدیکی رساند که مشخص شد خانه پدری مقتول است همراه همسر دوشم زندگی می‌کرد. بررسی‌ها نشان داد او با مادرخوانده‌اش اختلاف داشته‌است. زن میانسال بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد. او گفت: «چون او مخالف ازدواج من با پدرش بود، در درگیری با میله آهنی او را به قتل رساندم و جسدش را مثله کردم. سپس مقداری پول به یک کارکن خواب دادم تا جسد را به مکان دیگری منتقل کند.» حکم وی نیز سحرگاه دیروز اجرا شد.

■ قتل همسر صیغ‌ای و دخترش

چهارمین قاتل، مردی است که در هشتم اسفند سال ۱۴۰۲ در حادثه‌ای هولناک، همسر صیغ‌ای و دختر او را به خاطر اختلافات با شلیک گلوله به قتل رساند. متهم در بازجویی‌ها اعتراف کرد که ابتدا دختر همسر صیغ‌ای و سپس همسر صیغ‌ای خود را به قتل رسانده‌است.

■ قتل شوهر زن مورد علاقه

آخرین قاتل نیز مردی است که در اردیبهشت ماه سال ۹۹ با همدستی زن مورد علاقه‌اش، شوهر او را به قتل رساند. این متهم پس از دستگیری، در دادگاه به قصاص محکوم شد.

مرگ مر موز استاد دانشگاه در خانه دوست معتاد

مأموران پلیس در بررسی‌های میدانی در یافتند استاد دانشگاه با افراد زیادی رفت و آمد و روز حادثه نیز با «پنهام» قرار ملاقات داشته‌است. در ادامه تحقیقات معلوم شد او روز حادثه در نزدیکی خانه پنهام دیده شده و به گفته ساکنان ساختمان، به خانه او رفته‌است.

■ دستگیری دوست معتاد

با به دست آمدن این اطلاعات، مأموران تحقیقات خود را روی پنهام متمرکز کردند و فهمیدند او معتاد به مواد مخدر است و روز حادثه با مرد گمشده ملاقات داشته‌است، بنابراین وی به عنوان مظنون حادثه بازداشت شد. متهم ابتدا اعلام کرد در جریان سرنوشت استاد دانشگاه نیست و آخرین بار چند روز قبل از گم شدنش او را دیده و پس از آن خبری از او ندارد، اما وقتی با دلایل و شواهد روبه‌رو شد، صبح دیروز مقابل قاضی محمدجواد شفیعی، بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران، راز گم‌شدن مرد میانسال را برملا کرد.

■ اعتراف تکان‌دهنده

متهم در ادعایی به کار آگاهان گفت: «من و پدرام ۳۰ سال دوست بودیم. ما با هم ارتباط داشتم. تا اینکه هر دو معتاد به مواد مخدر شدیم. او هر از گاهی برای مصرف مواد به خانه‌ام می‌آمد و با هم مواد مصرف می‌کردیم. روز حادثه اعضای خانواده‌ام نبودند و او میهمان من شد. دو نفر مواد مخدر کشیدیم که او حالش بد شد. از خواستم به

■ آرمین پنا

راز گم‌شدن استاد دانشگاه با اعتراف دوست معتادش فاش شد. او گفت: «با هم مصاد مصرف کردیم، فوت کرد و جسد را در جنوب تهران رها کردم.» تحقیقات درباره صحت و سقم اظهارات متهم تا اعلام نظر به پزشکی قانونی در خصوص علت مرگ استاد دانشگاه ادامه دارد.

اوایل خردادماه امسال، مردی به اداره پلیس تهران مراجعه کرد و از ناپدید شدن ناگهانی پدر میانسالش خبر داد. او در توضیح ماجرا به مأموران گفت: «پدرم استاد دانشگاه است. روز قبل برای دیدار یکی از دوستانش از خانه بیرون رفت و دیگر بازنگشت. از آنجایی که بعضی شب‌ها پیش دوستانش می‌ماند، نگران نشدید، اما وقتی روز بعد به خانه برگشت و هنوز خبری از او نبود، نگران‌ش شدیم و با تلفن همراهش تماس گرفتیم. تلفنش ابتدا جواب نداد و بعد هم خاموش شد. پس از این با دوستانش تماس گرفتیم، اما هیچ کدام از آنها خبری از او نداشتند. حتی دوست صمیمی‌اش که پنهام نام دارد و احتمال می‌دادیم به خانه او رفته باشد، هم به ما گفت پدرم را در این دوه سه روز ندیده است. الان احتمال می‌دهیم برای او اتفاق بدی رخ داده باشد.»

■ رد زنی تا دوست قدیمی

با ثبت این شکایت، پرونده به دستور بازپرس دادسرای امور جنایی تهران برای پیدا کردن ردی از مرد گمشده در اختیار تیمی از کار آگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

قاتل فراری به دام افتاد

مرد افغان که سه ماه پس از ارتکاب یک قتل در دره‌فرحزاد متواری بود، سرانجام در جریان عملیات کار آگاهان پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ کار آگاه مر ترضی نثاری، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی گفت: فروردین‌ماه امسال وقوع یک فقره قتل عمد در دره‌فرحزاد به اداره دهم پلیس آگاهی گزارش شد و تیم بررسی صحنه جرم برای آغاز تحقیقات تخصصی در محل حاضر شد. بررسی‌های اولیه نشان داد مردی ۴۱ ساله بر اثر ضربات چاقو جان خود را از دست داده‌است. پس از انجام مستندسازی صحنه جرم و انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات برای شناسایی عامل جنایت آغاز شد. تحقیقات میدانی نشان می‌داد محل وقوع درگیری، پاتوق افراد بی خانمان بوده‌است. کار آگاهان در جریان تحقیقات نامحسوس و گفت‌وگو با افراد حاضر در محل، به سرنخه‌هایی از هویت ضارب با نام مستعار «شهرام» دست یافتند، اما اطلاعات دقیقی از هویت واقعی و محل اختفای وی در دست نبود. با ادامه اقدامات اطلاعاتی و بهره‌گیری از شگردهای تخصصی پلیسی، هویت واقعی متهم شناسایی شد. بررسی‌ها نشان داد وی مردی ۳۰ ساله و تبعه افغانستان است که پس از ارتکاب قتل، زندگی مخفیانه‌ای را در پاتوق افراد بی خانمان در محدوده دره‌فرحزاد آغاز کرده‌بود. کار آگاهان پس از تحت نظر گرفتن محل‌های تردد متهم، در عملیاتی غافلگیرانه موفق شدند وی را دستگیر و برای انجام تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل کنند. متهم در بازجویی‌های اولیه منکر هر گونه دخالت در قتل بود، اما پس از مواجهه با مستندات و ادله جمع‌آوری‌شده، به درگیری منجر به قتل وار ارتکاب جنایت اعتراف کرد. با اقرار صریح متهم و به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران، این متهم افغان با اقرار بازداشت موقت به اتهام قتل عمد در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات تکمیلی درباره انگیزه و ابعاد این جنایت ادامه دارد.

بیمارستان مراجعه کند، اما گفت اگر بخوایم حالم خوب می‌شود. هر دو خوابیدیم، اما وقتی از خواب بیدار شدم، دیدم او فوت کرده‌است. خیلی ترسیدم و نمی‌دانستم با جسد دوستم چه کار کنم. از طرفی اعضای خانواده‌ام به زودی به خانه برمی‌گشتند و می‌ترسیدم همسایه‌ها متوجه شوند. تصمیم گرفتم جسد را به بیرون منتقل کنم. جسد را پتویچ و به صندوق عقب خودرویم منتقل کردم و سپس در یکی از خیابان‌های خلوت جنوب تهران رها کردم.»

■ کشف جسد در جنوب تهران

با اعتراف متهم، مأموران پرونده‌های کشف اجساد را بررسی کردند و دریافتند در همان تاریخ، مأموران باطریق یک مرد کارکن خواب، جسد مرد ناشناسی را در همان حوالی کشف و به پزشکی قانونی منتقل کرده‌اند. اعضای خانواده پدرام به پزشکی قانونی رفتند و جسد را شناسایی کردند.

■ ادامه تحقیقات

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، متهم برای مشخص شدن صحت و سقم اظهاراتش در اختیار کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. بازپرس جنایی همچنین دستور داد پزشکی قانونی هرچه سریع‌تر علت اصلی مرگ استاد دانشگاه را اعلام کند تا مشخص شود وی بر اثر سوء مصرف مواد فوت کرده یا در حادثه‌ای عمدی به قتل رسیده‌است. تحقیقات برای روشن‌شدن زوایای پنهان این پرونده ادامه دارد.

بازداشت دزدان جهیزیه در تعقیب و گریز پلیس

انتشار تصاویر بخشی از یک جهیزیه سرقتی در فضای مجازی، سرنخی مهم برای کار آگاهان پلیس آگاهی شد تا اعضای یک باند حرفه‌ای سرقت انباری را شناسایی و دستگیر کنند. این باند سه نفره در نهایت به ۱۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف کرد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ کار آگاه امین‌الله بیرانوند، فرمانده پایگاه چهارم پلیس آگاهی گفت: همزمان با بازداشت پرونده‌ای با موضوع سرقت از انباری یک مجتمع مسکونی، رسیدگی ویژه به این پرونده در دستور کار کار آگاهان تیم مبارزه با سرقت اماکن قرار گرفت. شاکی پرونده در اظهارات خود عنوان کرد بخشی از جهیزیه به‌دخترش را به دلیل کمبود فضای واحد مسکونی، مقابل اتاق انباری نگهداری می‌کرد، اما هنگام مراجعه متوجه شد افراد ناشناس تمامی این وسایل را به سرقت برده‌اند. بررسی‌های میدانی و تحقیقات تخصصی نشان داد اعضای این باند به صورت گروهی و با استفاده از یک دستگاه خودروی دارای پلاک مخدوش، پیش از طلوع آفتاب اقدام به سرقت از انباری‌ها و اماکن خصوصی می‌کردند. در شاخه دیگر تحقیقات کار آگاهان هویت مالک خودرو را که از سارقان سابقه‌دار و حرفه‌ای بود، شناسایی کردند و مخفیگاه متهم اصلی شناسایی و وی در عملیاتی غافلگیرانه به همراه دو همدستش دستگیر شد. متهمان را بازجویی‌های تخصصی به ارتکاب ۱۰ فقره سرقت اعتراف کردند. متهم اصلی نیز عنوان کرد هنگام عبور از مقابل یک مجتمع مسکونی، متوجه باقی ماندن کلید روی در ورودی ساختمان شده با سوءاستفاده از غفلت ساکنان وارد مجتمع شده‌است. پس از سرقت اموال داخل انباری، با مشاهده لازم‌الخطی و جهیزیه‌ای که مقابل یکی از انباری‌ها قرار داشت، آنها را نیز سرقت کرده‌است. در ادامه تحقیقات، کار آگاهان بخشی از جهیزیه به سرتقی را که سارقان برای فروش در فضای مجازی آگهی کرده‌بودند، شناسایی و کشف کردند. سرهنگ بیرانوند در پایان با توصیه به شهروندان برای رعایت نکات ایمنی گفت: اطمینان از بسته بودن درهای ورودی ساختمان، رها نکردن کلید در قفل و خودداری از نگهداری اموال ارزشمند در فضاهای مشاع، می‌تواند نقش مؤثری در پیشگیری از وقوع چنین سرقت‌هایی داشته باشد. متهمان پس از تشکیل پرونده و تکمیل تحقیقات، برای ادامه روند رسیدگی به مرجع قضایی معرفی شدند.

۱۴ یادداشت

چراغ که خاموش می‌شود حادثه بیدار می‌شود



حسین فصیحی

دبیر گروه حوادث

تابستان امسال با گرمای بی‌سابقه و افزایش مصرف برق همراه شده‌است، وضعیتی که در بسیاری از شهرها به خاموشی‌های برنامه‌ریزی‌شده یا ناگهانی انجامیده‌است. اگرچه هدف از این خاموشی‌ها مدیریت مصرف و جلوگیری از فروپاشی شبکه برق است، اما نباید فراموش کرد که قطع برق تنها به خاموش شدن لامپ‌ها محدود نمی‌شود. هر خاموشی می‌تواند آغازگر زنجیره‌ای از حوادث، خسارت‌های مالی، آسیب‌های روانی و حتی تهدیدی برای جان شهروندان باشد.

یکی از مهم‌ترین پیامدهای خاموشی، از کار افتادن چراغ‌های راهنمایی و راهنمایی است. شاید میزان برق مصرفی این چراغ‌ها در مقایسه با دیگر بخش‌ها ناچیز باشد، اما نقش آنها در حفظ جان انسان‌ها بسیار بزرگ است. تجربه سال‌های گذشته نیز نشان داده‌است که با خاموش شدن چراغ‌های راهنمایی، احتمال وقوع تصادف در تقاطع‌ها به شکل محسوسی افزایش می‌یابد. خسارت‌های مالی ناشی از تصادف، مصدومیت شهروندان، فوت افراد و بار سنگینی که بر دوش خانواده‌ها و دستگاه‌های امدادی قرار می‌گیرد، به‌مراتب بیشتر از هزینه تأمین برق این تجهیزات حیاتی است. از این رو انتظار می‌رود در مدیریت بحران انرژی، برق چراغ‌های راهنمایی و دیگر زیرساخت‌های ایمنی در اولویت قرار گیرد.

از سوی دیگر، خاموشی‌ها زندگی روزمره شهروندان را نیز با اختلال روبه‌رو می‌کند. بسیاری از ساختمان‌های امروزی به درهای برقی، پارکینگ مجهز هستند. قطع برق می‌تواند مانع خروج خودروها در شرایط اضطراری یا ورود آنها به پارکینگ شود، اتفاقی که هرچند در نگاه اول ساده به نظر می‌رسد، اما در مواقعی مانند انتقال بیمار، رسیدن به محل کار، یا وقوع یک حادثه، پیامدهای جدی به دنبال خواهد داشت و فشار روانی قابل توجهی بر خانواده‌ها وارد می‌کند. اما شاید نگران‌کننده‌ترین پیامد خاموشی، توقف آسانسورها باشد. گیر افتادن افراد در کابین آسانسور، به‌ویژه سالمندان، کودکان، بیماران و زنان باردار، می‌تواند به بحران‌های جسمی و روانی منجر شود. در چنین شرایطی حفظ آرامش، اطلاع‌داندن به مدیر ساختمان یا نیروهای امدادی و خودداری از تلاش برای خروج خودسرانه اهمیت فراوانی دارد. باز کردن در آسانسور توسط افراد غیرمتخصص می‌تواند خطر سقوط یا آسیب‌های جبران‌ناپذیر را به همراه داشته باشد. همچنین توصیه می‌شود در زمان‌هایی که احتمال قطع برق وجود دارد، شهروندان تا حد امکان از آسانسور استفاده نکنند به‌خصوص زمانی که فرد دیگری در ساختمان حضور ندارد.

خاموشی‌ها تنها به این موارد محدود نمی‌شوند. نوسانات برق هنگام وصل مجدد جریان می‌تواند موجب سوختن وسایل برقی گران‌قیمت مانند یخچال، لوازم خانگی، رایانه، کولر و تجهیزات پزشکی خانگی شود. در برخی موارد نیز این نوسانات می‌تواند زمینه‌ساز اتصال کوتاه و حتی آتش‌سوزی باشد. استفاده از محافظ‌های استاندارد برق، بررسی سلامت سیم‌کشی ساختمان و خاموش کردن وسایل غیر ضروری هنگام قطع برق، اقداماتی ساده اما مؤثر برای کاهش این خطرات است.

در کنار مسئولیت دستگاه‌های اجرایی برای مدیریت اصولی شبکه برق، شهروندان نیز باید اقداماتی بیشتری برای مواجهه با خاموشی‌ها داشته باشند. آموزش مدیران ساختمان، اطلاع‌رسانی به ساکنان درباره نحوه برخورد با حوادث ناشی از قطع برق، رایانه، کولر و تجهیزات پزشکی خانگی، در برخی موارد نیز این نوسانات می‌تواند زمینه‌ساز اتصال کوتاه و حتی آتش‌سوزی باشد. استفاده از محافظ‌های استاندارد برق، بررسی سلامت سیم‌کشی ساختمان و خاموش کردن وسایل غیر ضروری هنگام قطع برق، اقداماتی ساده اما مؤثر برای کاهش این خطرات است.

بحران انرژی فراموش شود.

سارقان مسلح به آخر خطر سیدند

دو سارق حرفه‌ای گوشی‌قاپ که هنگام سرقت در پایتخت توسط گشت‌های پلیس آگاهی شناسایی شده‌بودند، پس از تعقیب و گریزی پرهیجان و حمله با قمه به مأموران، در عملیات پلیس مینگیر و دستگیر شدند.

سرهنگ مرتضی ایمانی، رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی گفت: روز گذشته مأموران گشت‌های پلیس آگاهی به یک دستگاه موتورسیکلت لاک‌رینگ با پلاک مخدوش که دو سرنشین داشت، مشکوک شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد سرنشینان موتورسیکلت در حال تلاش برای قاپیدن تلفن همراه یکی از شهروندان هستند. با مشاهده مأموران، راکب موتورسیکلت با سرعت زیاد از محل متواری شد و عملیات تعقیب بلافاصله آغاز شد. مأموران برابر ضوابط قانونی با استفاده از آذیر، بلندگو و چراغ گسردان بارها به متهمان دستور توقف دادند، اما آنها بدون توجه به اخطارهای پلیس، با انجام حرکات خطرناک در میان خودروهای عبوری، علاوه بر ایجاد رعب و وحشت در میان شهروندان، به چند خودرو نیز خسارت وارد کردند. تعقیب و گریز در نهایت زمانی پایان یافت که موتورسیکلت متهمان به دلیل سرعت بالا و ناتوانی راکب در کنترل وسیله نقلیه، با جدول کنار خیابان برخورد کرد و متوقف شد. دو متهم پس از زمین خوردن، با یک قبضه قمه به سمت مأموران حمله‌ور شدند، اما کار آگاهان با سرعت عمل و هوشیاری، آنها را خلع سلاح و در عملیاتی کوتاه‌مدست دستگیر کردند. سرهنگ ایمانی با اشاره به سوابق کیفری متهمان گفت: در بازرسی از این دو سارق سابقه‌دار، سه دستگاه تلفن همراه سرتقی از نوع آیفون و یک قبضه قمه کشف و ضبط شد. متهمان در تحقیقات اولیه اعتراف کردند که تلفن‌های همراه کشف‌شده را دقایقی پیش از محدوده بزرگراه مدرس سرقت کرده‌اند. تحقیقات از متهمان جریان دارد.

کارگر نانوايي ۴۰ کیسه آرد سرقت کرده‌بود

کارگر نانوايي در شهرستان شاهین‌شهر که شبانه ۴۰کیسه آرد سرقت کرده‌بود، بازداشت شد.

سرهنگ احسان بدیعیان، فرمانده انتظامی شهرستان شاهین‌شهر و میمه گفت: روز گذشته همزمان با سرقت بیش از ۴۰ کیسه آرد از یک نانوايي در شاهین‌شهر، رسیدگی به پرونده به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۱ این شهرستان قرار گرفت. مأموران با انجام تحقیقات میدانی، اقدامات اطلاعاتی و جمع‌آوری شواهد و قرائن موجود، موفق شدند هویت سارق را شناسایی کنند. بررسی‌ها نشان داد متهم از کارگران نانوايي بوده و پس از ارتکاب سرقت، از شهرستان متواری شده‌است که مخفیگاه وی را شناسایی و او را دستگیر کردند. تحقیقات برای بررسی احتمال ارتکاب سرقت‌های مشابه ادامه دارد.